通大院外【2017】13号

外国语学院关于公布第三届学术分委员会组成人员名单的通知

各系、室、所：
    根据教育部《高等学校学术委员会规程》、《南通大学章程》、《南通大学学术委员会换届选举工作办法》（通大〔2017〕18号）等文件精神和《南通大学各学院（系、室、所）学术分委员会换届的通知》要求，学院组织进行了院学术分委员会的换届选举工作。现将外国语学院第三届学术分委员会组成人员名单公布如下：
    主任委员：吾文泉
副主任委员：陆国君
委员（按姓氏笔划为序）：
王丽、王雪玉、龙臻、佘军、李红梅、李莉、严晓江、周文娟、徐春霞
   外国语学院
2017年6月28日
抄送：科技与产业处
南通大学外国语学院               2017年6月28日印发